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بررسی نقش 
پدرخوانده های 
سیاسی در انتخابات

ــش در دو«، امـــروز دوشــنــبــه 18  ویــژه بــرنــامــه انتخاباتی »ش
دی بــه مــوضــوع ســایــه »پــدرخــوانــده هــا« بــر ســر ائتلاف های 
که  دو  در  شــش  برنامه  چهارمین  در  مــی پــردازد.  انتخاباتی 
ویــژه دوازدهــمــیــن دوره انتخابات مجلس شـــورای اسلامی 
سعید  اســـت،  خبرگان  مجلس  انتخابات  دوره  ششمین  و 
نورمحمدی، فعال سیاسی و تحلیلگر مسائل سیاسی و علی 
زارعی نجفدری، استاد دانشگاه و کارشناس مسائل سیاسی 

چالش های سیاسی حزب گرایی و نقش برخی شخصیت های 
خواهندکرد.   بررسی  را  انتخابات  در  فرآیند  این  بر  تأثیرگذار 
کــاری مشترک از روزنامه  ویژه برنامه انتخاباتی شش در دو، 
جام جم، رادیو گفت وگو و خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( 
است که روزهای دوشنبه به صورت هفتگی در استودیو شماره 
17 ساختمان شهدای رادیــو سازمان صداوسیما تولید و به 
، این ویژه برنامه با   صورت زنده پخش می شود. بر پایه این خبر

کنعلی  اجرا و سردبیری امین صبحی و تهیه کنندگی حسین ما
کاربردی ایرانصدا و به  تولید، و به صورت تصویری از نرم افزار 
صــورت صوتی روی مــوج اف ام ردیــف 10۳/۵مــگــاهــرتــز رادیــو 
گفت وگو پخش می شود. نسخه مکتوب و آنلاین این برنامه 
ــر مخاطبان در خــروجــی مؤسسه  ــرای دســتــرســی راحــت ت بـ
مطبوعاتی جام جم و خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( در 

دسترس است.

 دشمن به دنبال 
»کاهش شکست« خود در غزه است

 سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در نامه ای به اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس شهادت »صالح العاروری« را تسلیت گفت. 
کید کرده است که جهان، شاهد  سردار قاآنی در این نامه تا
کابوس  ــرادران شهید الــعــاروری، به  که چگونه ب خواهد بود 
ایــن رژیـــم کــودک کُــش تبدیل مــی شــونــد. وی اضــافــه کــرده 
است: العاروری به شهادت رسید و در پرونده درخشان او 
انتفاضه اول، انتفاضه الاقصی و انتفاضه بیت المقدس وجود 
داشت. سردار قاآنی افزوده است: دشمن با ترور فرماندهان 
کاهش شکست سنگین خود در غزه و  مقاومت، به دنبال 

کرانه باختری است.

 نیروی زمینی ارتش پاسخ 
»رجزخوانی دشمن« در مرزها را می دهد

کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری   امیر 
اسلامی ایران در همایش بزرگداشت مقام زن در ستاد فرماندهی 
ــدادی از هــمــوطــنــان در اقـــدام  ــع ــا، بــا تسلیت شــهــادت ت ــزاج ن
تروریستی اخیر در کرمان به موضوع  مقابله نیروی زمینی ارتش 
گفت: بخشی  کشور پرداخت و  با منافقین و اشــرار در مرزهای 
و  از مرزهاست  اقــدامــات نیروی زمینی، حفاظت و حراست   از 
، یگان های مختلف نیروی زمینی در چهار گوشه  در حال حاضر
گاه دشمنان علیه منافع ما رجزخوانی  کشور حضور دارند و هر 
کــردنــد، نــیــروی زمینی ارتـــش بــا قـــدرت در مــرزهــا حــاضــر شــده، 
پاسخ این رجزخوانی دشمن را داده است. وی ادامه داد: البته 
فعالیت های نیروی محوری ارتــش، محدود به مسائل نظامی 
نیست و در مواقع مختلف نظیر بلایای طبیعی مانند سیل و 
زلزله و … و همچنین شیوع بیماری کرونا، در خط مقدم کمک به 
مردم حضور داشته است. فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به 
حضور مؤثر در عرصه های اجتماعی و سیاسی کشور مانند شرکت 
گذشته، ۹۹  گفت: در انتخابات ریاست جمهوری  در انتخابات، 
درصد کارکنان ارتش شرکت کردند. این درصد مشارکت، بالاترین 
امیر حــیــدری در  سطح مشارکت در میان اقشار مختلف اســت. 
بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات نیروی زمینی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران در ایام اربعین حسینی )ع( اشاره کرد و گفت: ایام اربعین 

حسینی )ع( نمایشگاه دیگری از مجاهدت ها و فعالیت های خالصانه 

کارکنان جوان و ولایی نیروی زمینی ارتش است که این عزیزان با حضور 

در مسیرهای حرکت زائران ابا عبدا... الحسین علیه السلام، به خدمت 

که برپایی بیمارستان سیاری، یکی از این  به این عزیزان می پردازند 

اقدامات در خدمت به زائران است.

رشادت های دانشجویان دشمن را از 
کام گذاشت   دستیابی به اهداف خود نا
فرمانده  جانشین  حسنی سعدی،  حسین  سرلشکر  امــیــر 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )ص( در دوره هیات معارف جنگ، 
امام  افسری  دانشگاه  در  که  شــیــرازی  صیاد  شهید   سپهبد 
گفت: همواره به دلیل توفیق پوشیدن  علی )ع( برگزار شد، 
چرا  هستم،  کر  شا را  متعال  خداوند  سربازی  مقدس  لباس 
که این سعادتی بسیار بزرگ است و شما عزیزان باید به خود 
ببالید و افتخار کنید که این لباس مقدس را به تن کرده اید. 
کــرد:  گیری آمــوزش هــا اظــهــار  کید بــر جدیت در فرا وی بــا تأ
هنگامی که در دانشگاه افسری امام علی )ع( مشغول تحصیل 
بودیم، باوجود این که هیچ یک از ما دانشجویان اطلاعی از 
این که جنگی در پیش است، نداشتیم اما تمامی آموزش ها 
اعم از تئوری و عملی را با جدیت تمام دنبال می کردیم و به 
همین دلیل توانستیم در بزنگاه جنگ، نهایت بهره را از آنها 
از  هم  عزیز  دانشجویان  شما  که  امــیــدوارم  بنابراین  ببریم، 
کثر بهره را بــرده، آموزش ها  فرصت حضور در اردوگاه ها حدا
کنید. امیر سرلشکر حسنی  کاملا آماده  را فرابگیرید و خود را 
سعدی با اشــاره به رشــادت رزمندگان در طول دفاع مقدس 
بیان کرد: رژیم بعثی عراق در دوران دفاع مقدس بسیار مصمم 
بود تا آبادان را از میهن اسلامی ما جدا کند و برای نائل شدن 
به این هدف، سرمایه گذاری بسیار عظیمی انجام داده بود 
اما با رشادت های رزمندگان و نقشی که دانشجویان دانشگاه 
کــردنــد از  افــســری امـــام علی )ع( در آن روزهـــای سخت ایــفــا 
گر یاری خداوند متعال  که ا رسیدن به این هدف بازماند. چرا
خوزستان  کنون  ا نبود  جوانمردان  ایــن  سلحشوری های  و 
ک ایران به حساب نمی آمد. جانشین فرمانده قرارگاه  جزو خا
مرکزی خاتم الانبیاء خاطرنشان کرد: به شما دانشجویان عزیز 
توصیه می کنم حتما تاریخ هشت سال دفاع مقدس را با دقت 
و جزئیات کامل مطالعه کنید تا ان شــاءا... در ادامه خدمت 
بتوانید از آن الگو گرفته و از کشور اسلامی مان در مقابل هرگونه 

تهدید دفاع کنید.

میز خبر

تــرور سیدرضی موسوی، صالح العاروری و تــدارک حمله تروریستی 
گروهک بدنام داعش سپرده شد، بخشی از  که اجــرای آن به  کرمان 
این ترورهاست که خوی سبعانه اسرائیل را بیش از پیش نمایان کرد 
و باعث شد تا معادلات منطقه تغییر کرده، محور مقاومت به صورت 

یکپارچه پاسخگوی شرارت های تروریستی سگ هار منطقه باشد.

 وعده سید حسن

 در همین راستا جنبش حزب ا... لبنان در بیانیه ای اعلام کرد جنایت 
بالاترین  الــعــاروری هرگز بی پاسخ نمی ماند، مقاومت در  تــرور صالح 
سطح آمادگی قرار دارد و به این جنایت پاسخ خواهد داد. وعده ای 
که سیدحسن نصرا... نیز به آن اشاره کرد و تعیین تکلیف را به میدان 
نبرد سپرد. این اقــدام انتقام جویانه در روزهــای اخیر عینیت یافت 

ــزب ا... تــاســیــســات نــظــامــی اســرائــیــل در منطقه  ــ و حـ
کوهستانی میرون را به وسیله 62 موشک مورد هدف 
قرار داد تا به سران رژیم غاصب صهیونیستی بفهماند 

که جنایات آنها بی پاسخ نمی ماند. 

 خنجر یمنی

در این سو نیز دلاورمردان یمنی با تداوم عملیات های 
، پاسخ به اقدامات تروریستی  خود در ماه های اخیر
بــر خــود واجــب  را  نقاط مختلف  صهیونیست ها در 
دانسته و با هدف قرار دادن یک کشتی که عازم بنادر 
تــردد آن شدند.  از  بــود، مانع  سرزمین های اشغالی 
کردند: »تا زمانی  کید  نیرو های مسلح یمن مجددا تا
که غذا و داروی مورد نیاز بــرادران ما به نوار غزه وارد 
کشتی های اسرائیلی یا  نشود، به جلوگیری از حرکت 
بنادر فلسطین اشغالی در دریــای  کشتی های عــازم 
سرخ ادامه خواهند داد.« اقدامات ضدصهیونیستی 
انصارا... یمن در ناامن سازی آب های دریای سرخ و 
تنگه باب المندب، فشارهای زیادی را به طرف های 

غربی وارد و اوضاع را برای آنها بحرانی کرده است. آن هم در شرایطی 
کــه اصـــلا بــه مخیله شان نــمــی رفــت کــه یــک نــیــروی مــنــطــقــه ای که 
مدت های مدیدی در محاصره بود تا این حد قدرتمند ظاهر شده، 
محور ارتباطات دریایی را به نفع مردم فلسطین مسدود کند و زمینه 
مساعدی را برای کنشگری محور مقاومت فراهم کند. این قدرت تا 
حدی توانسته بر اوضاع مسلط شود که حتی تشکیل ائتلاف دریایی 
کــه بــا هــدف حمایت از ارتــش اسرائیل بــود هــم نتوانست بر  آمریکا 

بازدارندگی یمنی ها فائق بیاید و عملا با شکست مواجه شد.

 مقاومت عراق

کــنــون حــدود   گـــروه هـــای مــقــاومــت عـــراق نــیــز بــیــکــار ننشسته و تــا

120 بار پایگاه های محل استقرار نظامیان آمریکایی در منطقه، هدف 
گرفته  اســت. سخنگوی نیرو های  گــروه هــای مقاومت قــرار  حملات 
مقاومت در عراق و سوریه درخصوص این تحرکات اعلام کرده است که 
حمله به پایگاه های آمریکا، پاسخی به حمایت این کشور از نسل کشی 
کم بر منطقه  فلسطینیان از سوی رژیم صهیونیستی است. شرایط حا
که قطعا به دلیل ماجراجویی های صهیونیست ها و پشتیبانی آمریکا 
شدت بیشتری هم خواهد یافت، اتمام حجتی صریح و شفاف در 
قبال حملات تروریستی صهیونیست غاصب است و حسن ختام آن 
هم مربوط به انتقام ایران خواهد شد تا صهیونیست ها و به تبع آن 
آمریکایی ها بفهمند که تاوان سنگینی را باید برای اقدامات وحشیانه 

خود بپردازند. 

 مقدمات شوک بزرگ به اسرائیل

غ از توانمندی موشکی محور مقاومت، سناریوهای  فار
ــن جــبــهــه پیش بینی  ــوی رهـــبـــران ایـ مــتــعــددی از سـ
که در صــورت تحقق، می تواند شوک های  شــده اســت 
کند و سرنوشت متفاوتی  بزرگ تری را به اسرائیل وارد 
را برای نظام سلطه رقم بزند و علاوه بر اسرائیل، طومار 
از همین  بپیچد. هــراس  نیز در هم  را  آمریکا  هژمونی 
که بلوک غرب  واقعیت های میدانی باعث شده است 
به رهبری آمریکا با تمام قــوا وارد میدان شــده و برای 
استقرار خود از ریختن خون کودکان و غیرنظامیان نیز 
گیر محور مقاومت با رژیم  ابایی نداشته باشد. تقابل فرا
زده  برهم  را  قــدس  غاصبان  برنامه های  صهیونیستی 
صهیونیست ها  عقب نشینی  بــرای  محرکی  می تواند  و 
که  که اخبار جدید حکایت از ایــن دارد  باشد بــه ویــژه 
وزیر  و  نخست وزیر  آل ثانی«  عبدالرحمن  بن  »محمد 
خارجه قطر به خانواده های اسرای صهیونیست ابلاغ 
که ترور معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش  کرده است 
کــره بــرای تبادل  گــام برداشتن در مسیر مــذا حماس، 
اسیران صهیونیست با اسیران فلسطینی را دشوار کرده است و همین 

ضربه می تواند اوضاع اسرائیل را شکننده تر از حال حاضر کند.

 واقعیت امروز اسرائیل

اما واقعیت شفاف موجود این است که آمریکا که همه توان خود را 
کــرده بود در جنگ اخیر نه تنها به موفقیت اهداف  وقف اسرائیل 
اعلام شده نرسید، بلکه وجهه بین المللی خود را نیز از دست داد و 
افکار عمومی با تناقض های آشکار اعمال و گفتار این دولت سلطه جو 
 ، آشنا شدند و ایــن بی عملی درخــصــوص نقض آشکار حقوق بشر
که بخشی  هزینه های سیاسی زیــادی را بــرای آنها به دنبال داشته 
کشور مشهود  آتی ریاست جمهوری این  از آن در نتایج انتخابات 

خواهد بود. علی ای حال بیش از یک قرن است که آمریکا در جهان 
که  کــرده  ایــن  به  را معطوف  برنامه هایش  تمام  و  یکه تازی می کند 
افول خود را به تعویق بیندازد اما ضربات سهمگین محور مقاومت 
کــرد و چالش های  گــاه  ، آنها را از ایــن خیال خــام آ در ماه های اخیر
که پیش از این  جدی را برای شان پدید آورد. این دولــت سلطه گر 
 تلاش می کرد تا توازن استراتژیکی را در منطقه به نفع صهیونیست ها 
کــشــورهــای عربی را بــه صلح، حــل اخــتــلاف، بــه رسمیت  رقــم زده و 
شناختن و تعمیق روابط با رژیم غاصب سوق دهد، حالا در باتلاقی 
گیر افتاده که پیش از همه چیز باید در اندیشه غرق نشدن خودش در 

آن باشد، چه رسد به حمایت از رژیم غاصب کودک کش. 

 بومرنگ غرب

پیروزی های اخیر مقاومت اسلامی در منطقه نشان می دهد که محور 
مقاومت که اساسا با هدف مقابله با ظلم، اشغالگری و ماجراجویی 
گرفته است و آرمانش  دولت های استکباری و متحدان آنها شکل 
استقلال،  حفظ  اشــغــال،  رفــع  مسلمان،  ملت های  حــقــوق  حفظ 
جلوگیری از سلطه و ممانعت از غــارت منابع و ثــروت این منطقه از 
چنگال زیاده خواهان اســت، امــروزه با مجاهدات سربازان مخلص 
دست برتر را در میدان دارد و توانسته پوزه آمریکا و سگ هار منطقه را 
ک بکشد. عملکرد هماهنگ اعضای محور مقاومت در خلال  به خا
جنگ غزه، تبعات منفی بی شماری را برای منافع صهیونیست ها و 
حامی اصلی آنها درپی داشته و نفرت جهانی از دولت جعلی اسرائیل و 
فشار افکار عمومی به ایالات متحده از جمله این موارد است که آتش را 
در خانه کشورهای اروپایی نیز انداخته است. آنها که اسرائیل را دروازه 
ورودی به غرب آسیا می دانستند، نقش غیرقابل انکاری در تشکیل 
و توسعه این رژیــم جعلی داشتند و در این 7۵ سال از این ماشین 
کشتار حمایت کردند، حالا به جایی رسیده اند که بومرنگ این توطئه 

به سمت خودشان برگشته است و صهیونیست ها برای شان حکم 
که ایــن دولت ها را به جهنم خودساخته  نگهبانان دوزخ را دارنــد 
که پیش از این با بحران انــرژی،  کشورهای اروپایی  تبعید می کند. 
گرانی، تعطیلی صنایع، افزایش دستمزد، کوچک شدن اقتصاد و ... 
روبه رو بودند، حالا در دام مصائب ناشی از جنگ غزه هم گرفتار شده 
و هزینه های سنگینی به اقتصاد آن وارد شده است که انتخاب مسیر 

جایگزین برای فرار از رزمندگان یمنی یکی از این موارد است.

 معادلات راهبردی غرب آسیا

ــازدارنـــدگـــی مــحــور مــقــاومــت در مـــاه هـــای اخــیــر بــه خــوبــی  ــوان بـ ــ ت
نشان دهنده عزم جزم این کشورها برای نابودی صهیونیست ها در 
منطقه است و عملیات های محور مقاومت نظیر حــزب ا... لبنان، 
انصارا... یمن و گروه های مقاومت سوری و عراقی، ضربات سنگینی را 
به منافع رژیم اشغالگر قدس و دولت آمریکا وارد کرده که تبعات آن تا 
که مجبور به عقب نشینی  مدت ها دامنگیر این سلطه گران است چرا
هستند و بدین ترتیب دست غربی ها از معادلات راهبردی و محوری 
که همین امر کمک شایانی به قدرت  کوتاه شده  منطقه غرب آسیا 
را متحول  تا معادلات منطقه ای  روزافـــزون محور مقاومت می کند 
و جهان را مهیای خلاصی از هژمونی آمریکا و نابودی دولت جعلی 
گرفتن محور مقاومت و نفوذ آن در منطقه و  کنند.  قدرت  اسرائیل 
ایــران  اسلامی  جمهوری  رهبری  به  فرامنطقه ای  کشورهای  حتی 
یکی از مسائلی است که ایالات متحده و هم پیمانانش را نگران کرده 
کمین نشسته اند تا از هر فرصتی  است و دشمنان قسم خورده در 
استفاده  آن  علیه  توطئه  و  منطقه ای  قـــدرت  ایــن  تضعیف  بـــرای 
کرده و در پس پرده به تحقق  کنند تا این کشورها را مشغول بحران 
اهداف پلیدشان بپردازند؛ اعمال تحریم و تروریستی خواندن محور 
از دیرباز موردتوجه  که  از این حربه های نخ نماست  مقاومت یکی 
کشورهای استکباری قرار گرفته است اما عملا نتوانسته را در کاهش 
گسترش محور مقاومت اسلامی در منطقه نقشی ایفا کند از همین 
رو آمریکا در راستای تامین منافع سیاسی ـ امنیتی و اقتصادی غرب، 
گفتمان  ساختن  کم  حا و  صهیونیستی  رژیــم  به  مشروعیت بخشی 
غربی، همواره به دنبال حکمفرما کردن نظام امنیتی در منطقه غرب 
آسیا ست تا از این آب گل آلود برای خود شاه ماهی صید کند، نقشه ای 

کنون به ثمر ننشسته است. که علی رغم افت و خیزهای زیاد، تا

 شکست خاورمیانه سازی آمریکا 

البته نــمــی تــوان انــکــار کــرد کــه غــرب آســیــا بــه دلایـــل ایــدئــولــوژیــکــی، 
ژئوپلیتیکی، اقتصادی، حضور رژیم جعلی اسرائیل، وقایع تاریخی، 
تاریخ دستخوش  نــژادی و... در طــول  مذهبی، فرهنگی، قومیتی، 
گرفته و امنیت و ثبات همواره در آن لغزنده و  ــادی قــرار  تحولات زی
که به زعم مورخان و صاحب نظران،  شکننده بــوده است به نحوی 
، یــادآور بحران و منازعه است. وقوع دو  این منطقه پیش از هر چیز
گسترده بین اعراب و رژیم اسرائیل، سه  جنگ جهانی، چهار جنگ 
جنگ عظیم در خلیج فارس، جنگ های داخلی، ظهور جنبش های 
که منطقه غــرب آسیا بیش از سایر  تکفیری و ... باعث شــده اســت 
نقاط دنیا تداعی گر خونریزی و درگیری باشد. مارتین ایندیک، سفیر 
پیشین آمریکا در رژیم جعلی اسرائیل و دستیار اسبق وزیر خارجه در 
که به انــدازه غرب  کلینتون گفته که »هیچ جایی وجود ندارد  دولت 
آسیا درگیر ناآرامی و آشوب و به همین میزان نیازمند برقراری نظم باشد 
از همین رو لازم است تا قدرت های بزرگ در این خصوص پیشقدم 
شوند«. همین تحلیل ها باعث شد تا پای آمریکا به این منطقه باز 
شود و با طرح ایده »خاورمیانه جدید« می خواستند جای پای خود 
را در این منطقه سفت کنند و برای تحقق این خیال خام شان به غده 
سرطانی منطقه ماموریت دادند تا با تجاوز نظامی به جنوب لبنان، 
مقدمات تغییر مرزهای جغرافیایی غرب آسیا را مهیا و زمینه را برای 
که این نقشه شوم با مقاومت  کند  تشکیل خاورمیانه جدید ایجاد 
جانانه حزب ا... لبنان رنگ واقعیت نگرفت و نقش بر آب شد بنابراین 
با تشدید  و  گذاشت  پا به میدان  با نقشه جدیدی  ایــالات متحده 
که  اختلافات قومیتی و مذهبی و افزایش تمایلات استقلال طلبانه ـ 
منجر به ظهور گروه های تروریستی تکفیری شد ـ درصدد نقش آفرینی 
که با تدبیر سردار سرافراز جمهوری اسلامی ایران، شهید قاسم  بود 
سلیمانی این تهدید هم دفع شد و آمریکا با صرف میلیاردها دلار بازنده 
این میدان و مجبور به عقب نشینی شد. به این ترتیب تلاش های 
کمیت نظام امنیتی جدید در منطقه شکست  آمریکا در راستای حا

کم شد. خورد و گفتمان محور مقاومت بر منطقه حا

بیش از سه ماه از عملیات طوفان الاقصی که اسرائیل را به بن بست راهبردی تبعید کرده، می گذرد؛ 

وزنامه نگار ر

فرشته مسلمی 

شــواهــد مــوجــود نشانگر ایــن اســت کــه فشارها و ضــربــات نــاشــی از ایــن عملیات بــه حــدی جــدی و 
غافلگیرکننده بود که صهیونیست ها با سیاست گسترش جنگ در منطقه، می خواهند فضا را تغییر 
ژیم تا حدی شکننده شده که حتی  داده و اذهان را از این شکست غیرقابل جبران منحرف کنند. این ر
وز کشتار غیرنظامیان در غزه هم نتوانست اوضاع را به نفع خود تغییر دهد؛ زیرا شکست های  با 90 ر
پی در پی در میدان نبرد و عدم دستیابی به اهــداف ازپیش تعیین شده، باعث شد تا جنگاوران 
وریستی در سایر  صهیونیستی عملیات تهاجمی خود را گسترش داده و در فاز جدید به اقدامات تر

نقاط محور مقاومت بپردازند.

 نظم جدید 
با رهبری محور مقاومت

نگرش  از  پرهیز  ملت ها،  محوریت  با  گسترده  امنیت  بــرقــراری 
مادی به مقوله امنیت، مقدم کردن عدالت بر امنیت، ایستادن 
گروهی  در برابر نظام مطلوب قدرت های سلطه طلب، امنیت 
در چارچوب وحدت اسلامی و دستیابی به توان بازدارندگی در 
گی های نظام جدیدی  برابر هرگونه تهدید خارجی، برخی از ویژ
کــردن آن تــلاش می کند و  که محور مقاومت بــرای پیاده  اســت 
برای تحقق این مهم تدابیری همچون مقابله با تهدید ناشی از 
گروه های تروریستی تکفیری و مبارزه با رژیم غاصب صهیونیستی 
را در دستور کار خود قرار داده است، اقدامی که پس از عملیات 
طوفان الاقصی و جنگ غزه به بلوغ رسید؛ زیرا ملت های هوادار 
و علاقه مند به محور مقاومت درجغرافیایی بسیار گسترده تر از 
کیفی رشد  که از لحاظ  قدرت های منطقه ای مورد توجه است 
گاهی بخشی افکار عمومی  کــرده است و عــلاوه بر آ چشمگیری 
جهان و جهاد تببین، نقش اثرگذاری در تغییر معادلات داشته 
کشتی های  که اخیرا نخست وزیر مالزی ورود  اســت به نحوی 
متعلق به رژیم غاصب قدس و همه کشتی هایی که حامل پرچم 

دولت جعلی اسرائیل هستند را به تمام بنادر این کشور ممنوع کرد 
و این اقدام، سرآغاز جنبش جدیدی از حمایت کشورهای خارج 
از محور مقاومت است که مطمئنا به تدریج از سوی سایر کشورها 
نیز اعمال و منجر به انزوای صهیونیست ها می شود.بدون شک 
شرایط از کنترل آمریکا و نوچه منطقه ای اش خارج شده است و 
گزیر از اتخاذ سیاست هایی  ایالات متحده در ماه های پیش رو نا
جدید برای برون رفت از بحران هایی است که به واسطه حمایت 
ــم غــاصــب اســرائــیــل متحمل شـــده اســـت در ایـــن ســوی  از رژیـ
کاخ  گرفتن است و  معادلات نیز محور مقاومت در حال قدرت 
سفید به خوبی می داند که با تشدید فشار علیه این گروه مصصم 
نمی تواند بر مشکلات فائق آید و باید در اندیشه اتخاذ راه حلی 
برای خاتمه بازی در این زمین سوخته باشد. مروری بر اتفاقات 
که رژیــم جعلی  گذشته نشان می دهد  سه ماه اخیر و روزهــای 
اسرائیل راهی جز پذیرش واقعیت های موجود در منطقه ندارد 
و تعیین الگوهای موازنه و بازدارندگی در اختیار آمریکا و حافظ 
منافع وی در منطقه نیست و روندهای امنیتی-نظامی در جایی 
غیر از سرزمین های اشغالی تعیین می شود؛ لذا صهیونیست ها 
بهتر است با نگاه واقع بینانه واقعیت های میدانی و منطقه ای را 
گیر محور مقاومت بترسند زیرا مقدمه   بررسی کنند و از تقابل فرا
ساز و کارهای جدید در منطقه و ضربه ای محکم برای نابودی 

اسرائیل و اخراج آمریکا از منطقه است.

مکث

ون   محاصره از بیر
ون ضربه از در

گزارش »جام جم« از خیز محور مقاومت برای پاسخگویی به شرارت اسرائیل 

 

واقعیت شفاف 
موجود این است 

که آمریکا که 
همه توان خود 
را وقف اسرائیل 

کرده بود در جنگ 
اخیر نه تنها به 

موفقیت اهداف 
اعلام شده 

نرسید، بلکه 
وجهه بین المللی 

 خود را نیز 
از دست داد


